

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI - CIG: 90672535E1

Modalità di affidamento: affidamento diretto, a seguito di avviso pubblico, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera a), della L. 120/2020.

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50.

Importo complessivo dell'appalto: € 25.215,17 al netto di Iva di legge, per anni due.
€ 50.430,34 al netto di Iva di legge, comprensivi dell'opzione di rinnovo per anni due.

VERBALE DELLA SECONDA SEDUTA DI GARA

Oggi **07.02.2022**, alle ore **14:00** nella sede dell'Ente su intestato il seggio di gara, così costituito:

Andrea Grigolon – Responsabile del procedimento e Direttore generale

Paolo Albano – dipendente di S.C.S. S.p.A.

Monica Ceresa – dipendente di S.C.S. S.p.A.

si riunisce, al fine di valutare la documentazione relativa ai procedimenti di soccorso istruttorio e integrazione documentale, con le seguenti risultanze:

1) 2D S.r.l.s. (documentazione pervenuta in data 03/02/2022).

Il seggio di gara prende atto che è stato correttamente integrato l'elenco dei servizi analoghi ed è stato trasmesso il PASSOE. Il concorrente viene pertanto ammesso.

2) DIT S.a.s. (documentazione pervenuta in data 04/02/2022).

Il seggio di gara prende atto che è stato correttamente integrato l'elenco dei servizi analoghi. Il concorrente viene pertanto ammesso.

Il Responsabile del procedimento dà inoltre atto che il presente verbale costituisce "Provvedimento di ammissione" dei concorrenti e come tale sarà pubblicato in applicazione dei disposti di cui all'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 nonché comunicato ai concorrenti ai sensi di quanto disposto dall'art. 76 c. 2bis del D.Lgs. 50/2016.

Il seggio di gara, nel rispetto **provvede in seguito:**

- a **collegarsi** mediante postazione informatica al portale Appalti;
- ad **aprire** le **buste telematiche** contenenti **le offerte economiche** (allegate al presente atto) di ogni singolo concorrente, **per ciascun lotto**, attivando dapprima l'apertura delle buste con inserimento della password e successivamente attraverso l'apposita funzione "**Attiva apertura offerte economiche**";
- a **verificare** la documentazione e le dichiarazioni contenute nelle stesse e a **marcare** i documenti in base al loro stato ("conforme", "non conforme" ecc.), tramite la funzione di "**Modifica**";
- a **leggere** i **prezzi offerti** dai concorrenti, che risultano essere, ordinati:

Pos.	CONCORRENTE	PREZZO OFFERTO
1	SERVIZI INNOVATIVI S.r.l.	12.800,00 €
2	BIOTEAM SANIFICAZIONI AMBIENTALI	12.960,00 €
3	DIT S.a.s.	14.164,00 €
4	SID S.r.l.	16.011,24 €
5	ANTICIMEX S.r.l.	16.490,69 €
6	GRATTACASO S.r.l.	18.460,00 €
7	FE.MA S.r.l.	19.478,76 €
8	NUOVA TOPOLIN S.r.l.	20.852,00 €
9	I.P.S.A. S.r.l.	21.064,24 €
10	SIDAM S.r.l.	21.288,76 €
11	2D S.r.l.s.	21.720,00 €
12	MLS S.r.l.	21.823,80 €
13	ELIS ITALIA S.p.a.	22.069,28 €

Il seggio di gara, presieduto dal Responsabile del procedimento, preso atto dei ribassi offerti, determina di procedere ai sensi dell'art. 97 c. 6 del Codice e del punto 8 dell'avviso, **richiedendo al**

concorrente primo classificato la presentazione, per iscritto, delle spiegazioni circa la congruità della propria offerta.

La presente seduta si chiude alle ore 14:40

Andrea Grigolon

Paolo Albano

Monica Ceresa

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	Nicola D'Avero
Luogo e data di nascita	Francoforte (Germania) 11/10/1977
Codice fiscale	DVRNCL77R11Z112Z
Nella qualità di (indicare carica societaria)	TITOLARE - AMMINISTRATORE
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	2D S.r.l.s. P. Iva 07684940724

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	400,00 €	4.800,00 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	90,00 €	1.080,00 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	90,00 €	1.080,00 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	100,00 €	1.200,00 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	80,00 €	960,00 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	90,00 €	1.080,00 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	300,00 €	3.600,00 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	210,00 €	2.520,00 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	200,00 €	2.400,00 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	100,00 €	1.200,00 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	150,00 €	300,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	100,00 €	200,00 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	100,00 €	200,00 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	110,00 €	1.100,00 €
TOTALE 24 MESI					21.720,00 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	ROBERTO MALORNI
Luogo e data di nascita	LARINO (CB) - 14/07/1954
Codice fiscale	MLRRRT54L14E456P
Nella qualità di (indicare carica societaria)	LEGALE RAPPRESENTANTE E SOCIO AMINISTRATORE
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	FE.MA SRL P.IVA/C.F.: 07624250150

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	363,38 €	4.360,56 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	74,11 €	889,32 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	74,11 €	889,32 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	95,07 €	1.140,84 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	64,57 €	774,84 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	74,11 €	889,32 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	239,74 €	2.876,88 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	201,68 €	2.420,16 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	175,02 €	2.100,24 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	100,76 €	1.209,12 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	139,05 €	278,10 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	111,24 €	222,48 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	111,24 €	222,48 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	120,51 €	1.205,10 €
TOTALE 24 MESI					19.478,76 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	Loredana Epis
Luogo e data di nascita	Genova (GE), il 31/01/1978
Codice fiscale	PSELDN78A71D969P
Nella qualità di (indicare carica societaria)	Procuratrice Speciale
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	Elis Italia S.p.A., C.F e P.I.V.A. 05851410158

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	412,80 €	4.953,60 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	85,92 €	1.031,04 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	85,92 €	1.031,04 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	110,20 €	1.322,40 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	74,88 €	898,56 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	85,92 €	1.031,04 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	278,00 €	3.336,00 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	234,00 €	2.808,00 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	202,96 €	2.435,52 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	116,84 €	1.402,08 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	80,00 €	160,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	65,00 €	130,00 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	65,00 €	130,00 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	140,00 €	1.400,00 €
TOTALE 24 MESI					22.069,28 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	MANISCALCO LUCA
Luogo e data di nascita	TORINO 13/10/1986
Codice fiscale	MNSLCU86R13L219C
Nella qualità di (indicare carica societaria)	AMMINISTRATORE UNICO
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	MLS SRL P.I. 12426700014

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	400,00 €	4.800,00 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	€ 81,54	978,48 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	81,54 €	978,48 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	104,61 €	1.255,32 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	71,05 €	852,60 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	81,54 €	978,48 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	263,79 €	3.165,48 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	225,00 €	2.700,00 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	221,91 €	2.662,92 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	110,87 €	1.330,44 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	153,00 €	306,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	122,40 €	244,80 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	122,40 €	244,80 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	132,60 €	1.326,00 €
TOTALE 24 MESI					21.823,80 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorzianti.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	MINUTTI RENZO
Luogo e data di nascita	Torino in data 06/10/1955
Codice fiscale	MNTRZL55R06L219T
Nella qualità di <i>(indicare carica societaria)</i>	Amministratore Delegato
del soggetto che partecipa alla gara <i>(indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)</i>	NUOVA TOPOLIN srl di Via Quittengo nr.32 - 10154 TORINO C/F 06410710013

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	391,00 €	4.692,00 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	79,00 €	948,00 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	79,00 €	948,00 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	102,00 €	1.224,00 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	69,00 €	828,00 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	79,00 €	948,00 €

7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	257,00 €	3.084,00 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	217,00 €	2.604,00 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	188,00 €	2.256,00 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	90,00 €	1.080,00 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	140,00 €	280,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	130,00 €	260,00 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	100,00 €	200,00 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	150,00 €	1.500,00 €
				TOTALE 24 MESI	20.852,00 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

NUOVA
TOPOLIN®
NUOVA TOPOLIN s.r.l.

L'offerente
(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	Gianfranco Orrù
Luogo e data di nascita	Villamar 25/08/1940
Codice fiscale	RROGFR40M25L966L
Nella qualità di (indicare carica societaria)	Socio accomandatario
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	DIT SAS C.F. 01949770018

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	212,00 €	2.544,00 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta d Albiano (TO)	12	95,93 €	70,00 €	840,00 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta d Caluso (TO)	12	95,93 €	70,00 €	840,00 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta d Colletterto (TO)	12	123,07 €	80,00 €	960,00 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta d Quassolo (TO)	12	83,59 €	70,00 €	840,00 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta d Strambino (TO)	12	95,93 €	70,00 €	840,00 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita d Bairo (TO)	12	310,34 €	150,00 €	1.800,00 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita d Strambino (TO)	12	261,07 €	130,00 €	1.560,00 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita d Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	110,00 €	1.320,00 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	70,00 €	840,00 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	80,00 €	160,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	90,00 €	180,00 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	120,00 €	240,00 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	120,00 €	1.200,00 €
TOTALE 24 MESI					14.164,00 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorzianti.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	FABRIZIO BATTAGLIA
Luogo e data di nascita	TORINO
Codice fiscale	03014320018
Nella qualità di (indicare carica societaria)	AMMINISTRATORE DELEGATO
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	SID S.R.L.

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	298,70 €	3.584,40 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	60,91 €	730,92 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	60,91 €	730,92 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	78,15 €	937,80 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	53,08 €	636,96 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	60,91 €	730,92 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	197,06 €	2.364,72 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	165,78 €	1.989,36 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	143,86 €	1.726,32 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	82,83 €	993,96 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	114,30 €	228,60 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	91,44 €	182,88 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	91,44 €	182,88 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	99,06 €	990,60 €
TOTALE 24 MESI					16.011,24 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	LUCA MICOLITTI
Luogo e data di nascita	MILANO 08/04/1965
Codice fiscale	MCLLCU65D08F205Z
Nella qualità di (indicare carica societaria)	AD E DIRETTORE TECNICO
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	ANTICIMEX SRL - CF 08046760966

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	307,64 €	3.691,70 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	62,74 €	752,86 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	62,74 €	752,86 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	80,49 €	965,85 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	54,67 €	656,01 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	62,74 €	752,86 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	202,96 €	2.435,55 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	170,74 €	2.048,88 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	148,17 €	1.778,04 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	85,31 €	1.023,69 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	117,72 €	235,44 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	94,18 €	188,35 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	94,18 €	188,35 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	102,02 €	1.020,24 €
TOTALE 24 MESI					16.490,69 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.



AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI

CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	ANDREA MAINO
Luogo e data di nascita	TORINO 31,12,1963
Codice fiscale	MNANDR63T31L219M
Nella qualità di (indicare carica societaria)	LEGALE RAPPRESENTANTE
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	SIDAM SRL P.I. 00517260014

DICHIARA

1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	426,38 €	5.116,56 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	71,06 €	852,72 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	71,06 €	852,72 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	106,59 €	1.279,08 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	56,85 €	682,20 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	71,06 €	852,72 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	284,25 €	3.411,00 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	234,51 €	2.814,12 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	198,97 €	2.387,64 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	90,00 €	1.080,00 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	130,00 €	260,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	120,00 €	240,00 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	130,00 €	260,00 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	120,00 €	1.200,00 €
TOTALE 24 MESI					21.288,76 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziate.



AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI

CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	ANNA GIUSEPPINA VALERIO
Luogo e data di nascita	MIRABELLO SANNITICO (CB) 10/11/1952
Codice fiscale	VLRNGS52S50F233Y
Nella qualità di (indicare carica societaria)	AMMINISTRATORE UNICO
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	SERVIZI INNOVATIVI S.r.l. - Codice Fiscale 01714210703

DICHIARA

1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	205,00 €	2.460,00 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	50,00 €	600,00 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	50,00 €	600,00 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	65,00 €	780,00 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	50,00 €	600,00 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	50,00 €	600,00 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	155,00 €	1.860,00 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	115,00 €	1.380,00 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	115,00 €	1.380,00 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	65,00 €	780,00 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	75,00 €	150,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	115,00 €	230,00 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	115,00 €	230,00 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	115,00 €	1.150,00 €
TOTALE 24 MESI					12.800,00 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente
SERVIZI INNOVATIVI sri
 Via A. De Gasperi, 44
 (firma digitale)
86025 RIPALIMOSANI (CB)
 Part. IVA **01714210703**

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziate.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	SANGIOVANNI DONATO
Luogo e data di nascita	CAPACCIO (SA) IL 25.12.1951
Codice fiscale	SNGDNT51T25B644Y
Nella qualità di (indicare carica societaria)	AMMINISTRATORE UNICO/LEGALE RAPPRESENTANTE
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	GRATTACASO S.R.L.

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	280,00 €	3.360,00 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	80,00 €	960,00 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	80,00 €	960,00 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	90,00 €	1.080,00 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	70,00 €	840,00 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	80,00 €	960,00 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	250,00 €	3.000,00 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	200,00 €	2.400,00 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	180,00 €	2.160,00 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	100,00 €	1.200,00 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	120,00 €	240,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	100,00 €	200,00 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	100,00 €	200,00 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	90,00 €	900,00 €
TOTALE 24 MESI					18.460,00 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorzianti.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	DI BIASE GIUSEPPE
Luogo e data di nascita	01-09-1974
Codice fiscale	DBSGPP74P011158W
Nella qualità di (indicare carica societaria)	LEGALE RAPPRESENTANTE
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	I.P.S.A.srl / P.IVA: 08893480965

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	371,50 €	4.458,00 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	74,50 €	894,00 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	74,50 €	894,00 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	98,50 €	1.182,00 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	72,00 €	864,00 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	78,70 €	944,40 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	305,00 €	3.660,00 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	214,32 €	2.571,84 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	188,00 €	2.256,00 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	108,00 €	1.296,00 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	148,00 €	296,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	119,00 €	238,00 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	120,00 €	240,00 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	127,00 €	1.270,00 €
TOTALE 24 MESI					21.064,24 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E CONTROLLO DEGLI INFESTANTI PRESSO LE SEDI AZIENDALI
CIG: 90672535E1

Il sottoscritto	BINATI MANUEL
Luogo e data di nascita	MILANO 30-11-1997
Codice fiscale	BNTMNL97S30F205H
Nella qualità di (indicare carica societaria)	TITOLARE
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	BIOTEAM SANIFICAZIONI AMBIENTALI DI BINATI MANUEL

DICHIARA
1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod.	B. Descrizione	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
1. Campionamenti e analisi da eseguirsi presso la Discarica esaurita Strambino (TO) Loc. Isoletta					
1	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la sede di Via Novara 31/A, incluso il centro di raccolta confinante	12	470,40 €	200,00 €	2.400,00 €
2	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Albiano (TO)	12	95,93 €	60,00 €	720,00 €
3	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Caluso (TO)	12	95,93 €	60,00 €	720,00 €
4	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Colletterto (TO)	12	123,07 €	80,00 €	960,00 €
5	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Quassolo (TO)	12	83,59 €	60,00 €	720,00 €
6	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso il centro di Raccolta di Strambino (TO)	12	95,93 €	60,00 €	720,00 €
7	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Bairo (TO)	12	310,34 €	150,00 €	1.800,00 €
8	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Strambino (TO)	12	261,07 €	120,00 €	1.440,00 €
9	Servizio di derattizzazione ordinario e straordinario presso la discarica esaurita di Colletterto Giacosa (TO)	12	226,56 €	110,00 €	1.320,00 €
10	Monitoraggio pannelli antimosche posizionati in Via Novara 31/A	12	130,44 €	60,00 €	720,00 €
11	Servizio di monitoraggio insetti striscianti (es. blatte)	2	180,00 €	90,00 €	180,00 €
12	Servizio di monitoraggio insetti volanti (es. mosche)	2	144,00 €	90,00 €	180,00 €
13	Servizio di Disinfestazione antilarvale	2	144,00 €	90,00 €	180,00 €
14	Servizio di disinfestazione vespe	10	156,00 €	90,00 €	900,00 €
TOTALE 24 MESI					12.960,00 €

Prende atto che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorzianti.